software, adotando-se práticas ágeis aderentes ao processo de software, conforme 

tabela abaixo e condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e 

seus anexos. 

4. A licitação terá 1 (um) grupo composto por 4 (quatro) itens, conforme tabela 

abaixo, com valor estimado de R$ 7.603.212,06 (sete milhões e seiscentos e três 

mil e duzentos e doze reais e seis centavos), conforme está demonstrado na tabela 

abaixo:  

5. Ocorre que, a empresa impugnante ao analisar o edital licitatório para 

verificação das condições para participação e elaboração de uma proposta de